
Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036659-7 LIVIA MONSALVEZ MILLER MOSCARDINI 03/09/2009 14,0 14,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.004040-2 NICOLY MACEDO CERDEIRA 13/05/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.021640-9 VINICIUS NAGLIATI CAMPEA 24/10/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.033895-0 SOPHIA RAQUEL COELHO 15/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.035711-4 DANIEL CORREIA ALVES DOS SANTOS 05/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.017853-1 MARYANE FERNANDA SILVA TAVARES 04/03/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.021725-8 AYA ANGUS GOMES DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.035089-9 ALYSSA DAS NEVES FARIAS 22/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.026815-0 GIOVANA MORENO BARBERIS 18/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.027827-5 ALANA MACHADO DE ABREU 20/04/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.025488-0 LARA LOHANA DOS SANTOS 08/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.042292-5 EMANUEL SOUTO RODRIGUES 03/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.031914-9 RAFAELA VIEIRA DA SILVA 03/06/2011 13,0 7,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.006296-8 MARIA EDUARDA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.021204-0 YASMIN ARAUJO SILVA 17/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.028600-5 JOANA CAMACHO DE OLIVEIRA 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.013318-7 ISAQUE PEREIRA SANCHES DA SILVA 19/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.034728-7 ISABELLE PIETRA RENNA DO AMARAL 25/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.003035-8 NICOLE RESENDE SIMÕES FERNANDES 27/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.033852-3 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO VIANA 11/02/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.007057-3 MARIA CLARA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013789-0 LIVIA VIANA DE SOUSA 14/09/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039000-0 MARIA CLARA DE SOUZA BAPTISTA OLIVEIRA 28/04/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035393-8 DANIELA AIMI SAKAMOTO SILVA 09/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005583-1 RHAYLLA GASPARINI 25/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037396-9 ESTER DA COSTA AGUIAR 10/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016098-5 ANA RAFAELLA PIO LOPES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004059-4 ANA BEATRIZ BEDNARCZUK VICENTE 15/11/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038757-7 LAIS NATSUMI SHIOTA 28/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042611-9 BRYAN ARAKAKI MARQUES 12/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022307-2 IZABELLA AMARAL SOARES 04/12/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041351-3 RILLARY RODRIGUES 18/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039699-6 LEONARDO AZARITE DE PAULA ROSA 19/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017664-4 ANA LUIZA LOPES PRIMO 17/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018848-6 LAURA BERNARDES DE SOUZA 07/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016516-7 SARA JACOMETTI PALUMBO 05/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029914-1 MIGUEL GARCIA DE FREITAS 12/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031413-4 HELENA GURGEL LUCENA 23/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032868-9 MIGUEL AVELAR ATANES BATISTELO 14/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028042-2 BEATRIZ DE SOUSA MARQUES 12/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027358-4 VERENA MARTINS ROBERTO 31/12/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038071-8 GABRIELLA FREITAS DE OLIVEIRA 05/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024282-0 ANA JULIA OLIVEIRA MEDEIROS 20/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032884-2 NATALIA MENEZES FERNANDES DA SILVA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031036-7 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032879-2 MATHEUS DE SOUZA RAVELLI DA SILVA 17/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020214-2 DANIEL MARTINS FERNANDES DE ABREU 03/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026987-4 GABRIEL HENRIQUE MARTINS DA SILVA 16/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033768-8 RAFAELA FIGUEIRA BRAULIO 01/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036139-7 GUILHERME MATHEUS DO COUTO 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030664-0 THAUANY MACEDO ALVES 14/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039211-5 GABRIELA SANTANA DIAS 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036686-4 LUAHRA FILLIS MANTUANO 09/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024813-6 MARIANA ALVES CABRAL 31/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028384-9 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031898-3 RAFAELA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040298-0 NATHALIE ISABEL COAQUIRA JUMPIRI 17/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.020055-4 JULIO CESAR DE LIMA COSTA 31/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028269-7 MAIRA KONDO BILLÓ 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015983-7 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037869-9 ANA BEATRIZ TAMOTO 26/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028096-3 RAFAELA OLIVEIRA MONTEIRO SIQUEIRA 22/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035777-6 ARIEL SOUZA RAMOS 14/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017633-8 WESLLEY SANTANA DE LIMA SILVA 19/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002252-5 JOAO GUILHERME MONTEIRO ASTOLPHO 17/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027067-7 GIOVANA MANTOVANI OLIVEIRA 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025532-0 ANA BEATRIZ CARVALHO ARAUJO 24/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004154-3 SOPHIA VALCA SIQUEIRA 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028388-8 RAFAELA BATISTA DOS SANTOS SAMPAIO 09/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013814-5 NOAH GOMES KINA 15/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004006-0 SARAH FERREIRA FARIAS 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009219-2 LUCAS ORTEGA TORRES 26/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041493-9 ANNA BEATRIZ SENA DOS SANTOS 28/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035589-6 DANIEL VINICIUS DE ALMEIDA BRITO 12/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029024-9 LAURA MAIA MARIN DE SOUSA 27/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042087-4 GABRIELLI EDNEIA SALES COSTA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041555-3 MICAELLY FERNANDA MELO LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038490-5 MARIA CLARA RAMOS CORREIA 20/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027995-0 SOFIA LUISE NUNES DE ANDRADE 07/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014672-2 EMILLY TAINA BAPTISTA ANDRADE DOS SANTOS 09/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039153-0 EVELLYN DESPESI SANTOS 17/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018823-7 KAUA YOKOMISO KROLL 07/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035205-0 MARIA ANITA DA SILVA VILANOVA 11/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037289-9 LARISSA DE JESUS MESQUITA 11/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038889-6 MARIANE FERREIRA GOMES 15/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025703-9 JHENIFER RIBEIRO DOS SANTOS 14/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021596-9 JULIA FERNANDES BOAVENTURA DA SILVA 08/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011401-6 ISADORA FERNANDES GONCALVES 29/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012476-1 GUILHERME PEREIRA NOVAIS 12/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019517-8 ARTUR HIRO TERUYA 07/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019235-0 LAURA VICTORIA ALBINO BANDEIRA 17/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031076-2 KAUANE FATIMA FERREIRA GOMES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017095-8 MARIANA DA SILVA CARVALHO 03/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030349-7 ANA VICTORIA CARNEIRO BATISTA 05/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029945-8 GUSTAVO PEREIRA DOS SANTOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031310-7 JULIA GRIGORIO EDUGE DE MIRANDA 21/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034428-0 KAUÊ OLIVEIRA DE SOUZA 30/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033079-3 ANA CLARA RODRIGUES LOBO 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011257-0 MELISSA NUNES DE OLIVEIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021866-6 GUILHERME JORGE CHIAPETTA DELLAQUILA 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014569-1 RHUAN FERREIRA SANTANA 08/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022250-8 LETICIA FERREIRA MARICATO 01/12/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029484-9 LOHANNA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004070-1 PEDRO DELIBERO SANTANA CINTRA 25/05/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022281-4 RAMON PEREIRA LUIZI 18/02/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029970-0 ANA BEATRIZ BUENO MARIANNO LOPES 29/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021882-0 LIVIA IGNACIO JARINA 13/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033125-8 IASMIN CAMILA BEZERRA SANTOS 26/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019941-5 JULIA ALVES DE OLIVEIRA 28/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030047-6 ANABELLY PRETTI DELLA BETTA 17/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041611-4 HELENA DE OLIVEIRA MERCES 02/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019869-0 RAFAELA ELIAS PASCHOAL 20/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041859-9 EMILLY RODRIGUES DE PAULA 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038304-1 SABRINA BRITO DOS SANTOS FANTINI 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029912-7 MANOELA SOARES 01/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014194-2 BENICIO PRINCIPE VOIGT 14/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025213-8 ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 16/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034643-8 ERICK PRADO MELO ALMEIDA 06/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031684-7 SARAH CHRISTINA DE PAIVA 15/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028687-7 GUILHERME ALVES ALENCAR 10/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003766-2 CARLOS MIGUEL FERREIRA VIEIRA 16/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005932-4 YASMIN NEVES CAPPELLETTI BASILIO 02/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001235-0 GABRIELLE ISABEL DA SILVA 09/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006325-1 ISABELLA GODOY LIMA 02/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033375-0 MEGAN TAIZ COLQUE CACHACA 22/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031409-1 MARIA VITORIA XAVIER DA ROCHA 23/08/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013727-8 SABRINA SANTANA DE MEIRA 23/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032758-7 LUIZ GABRIEL DA SILVA LIMA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031921-3 ANA CLARA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009623-7 MARJORY NICOLE LIMA SOARES 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016581-5 LYDIA MACEDO BRANDAO 03/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026862-0 MARIA CLARA DIAS LEAL 28/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037243-0 VICTORIA SOUZA DE LIRA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024707-3 MARCOS ALVES MARTINS 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033788-0 RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA 19/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039180-7 GABRIELA DOMINGOS SALGADO 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031711-6 HYLANNA GABRIELA SILVA DE JESUS 02/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038834-8 GIOVANNA STEPHANIE DE MELO ELLER 02/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032870-7 ARTHUR GUERREIRO BUENO 23/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042604-4 RENAN FOGAÇA GUIDO 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039657-6 ANDRE DAVALOS CASERES 30/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030807-4 EMILLY LIMA DO NASCIMENTO 07/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008855-7 REBECA NICOLY DA SILVA SANTOS GOES 19/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028058-2 MATHEUS RIBEIRO DE MACEDO 13/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035078-5 SOFIA BARBOZA SILVA 13/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034541-8 VITORIA CALADO SILVA 04/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028892-8 GIOVANNA QUIRINO VALE 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010477-0 JHULIA FLOR 15/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017559-9 NICOLLY SILVA DE OLIVEIRA 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005537-9 MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS 10/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002272-8 HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA GOES 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014205-8 MARIA EDUARDA DA SILVA BRITO SAMPAIO 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041945-9 FELIPE INACIO GENEROSO MOTA 17/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014347-3 YASMIM OLIVEIRA DE MELO 24/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009230-0 RAFAEL EDUARDO DA SILVEIRA DE DEUS 24/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030983-1 THAYNA MARQUES SILVA 12/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029061-2 ISABELIE TOKIE SATO SHIOTA 16/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014478-5 TAYANNE MARTINS DO VALE MENEZES 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029000-7 KAMYLA NANTES DAVANCO 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036091-1 LAIS BRITO LEITE 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038720-7 GUSTAVO DA COSTA PASCHOALINO 24/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027717-3 PEDRO NOBRE DE JESUS 28/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037263-2 MARIANA HUANCA VARGAS 07/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036196-3 KATERIN DARLYN MAMANI JAIMES 21/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026066-5 MIGUEL SILVA GONCALVES DA CRUZ 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030898-9 ANNA LIVIA SILVA ARAUJO 20/01/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023052-6 MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO 26/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022179-0 WELLINGTON DA SILVA ALVES 22/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038709-0 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS LIMA 17/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038210-3 WESCLEY BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023551-6 YASMIM ALMEIDA 26/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009161-0 THIAGO DAVID DA SILVEIRA DE DEUS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007803-6 IAN PENAFORT NEVES DO NASCIMENTO 21/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026198-4 ISAQUE PIRES DE CAMARGO 15/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035337-9 HEITOR GIL DE FREITAS 04/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035236-6 LARA FERRAREGI DONATO 19/10/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032299-2 CRISTIANO LANDO CAPITÃO PEDRO 26/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038902-0 JESSICA EMANUELY SILVA SENA 14/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033822-4 MARCOS PAULO PAIM DO NASCIMENTO SILVA 20/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020158-1 JOSE LEAO DE MEDEIROS FILHO 30/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008158-0 JOAO VICTOR SANTOS ARAUJO 16/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033231-0 ISABELLY DOS SANTOS 24/07/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033338-7 MARISOL QUISPE RAMIREZ 30/01/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019227-8 ISABELLE APARECIDA SANTANA 13/07/2009 5,0 -- 5,0 5,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017852-4 EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 01/08/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040107-0 ISABELLY GOMES SILVA 07/01/2010 4,0 -- 4,0 4,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027986-1 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 23/06/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030610-9 JESSIKA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 02/04/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003495-8 VICENTE LOPES DOS REIS APARECIDO 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008081-3 ANA CAROLINE SANTOS SILVA 16/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012262-5 EVELYN MELO DE MEDEIROS 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012336-0 HYALE FERREIRA MOURA CARDOSO 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014324-9 DEBORA COUTO LOPES 12/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014848-8 MARIA BEATRIZ DA VERA CRUZ DOS SANTOS 16/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020240-2 MARIA GRAZIELE DA SILVA SILVESTRE 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022954-5 MARIA CLARA NONATO XAVIER COSTA 06/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024816-8 FELIPE CALIENTE 07/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024843-5 MAYARA MOURA SANTOS 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027866-3 DANILO LIMA COLUCCI 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028414-0 BARBARA COSTA DE ARAUJO 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029885-8 ANA CAROLINA NOGUEIRA DE MELO 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033356-5 JULIA GABRIELA VIEIRA ALVES 15/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.036067-6 JOAO PEDRO ALVES LIMA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036369-7 BRUNO JERONIMO NEVES DO NASCIMENTO 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037628-5 MARIA CLARA JOTA GARCIA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037747-6 JESSICA FAUSTINA ADRIANO FRANCO 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038205-3 KAIQUE GOMES VIANA DA SILVA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038338-0 CLARICE MARIA DA SILVA FEITOSA 04/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038526-0 NICOLE SCARPINA BALLAGUEIRO 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038697-7 RICHARD HAYASAKI DE LIMA 30/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038992-7 BRUNO DANTAS DIAS 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039047-7 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040909-8 BIANCA REBECA DA SILVA SANTOS 27/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042820-9 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LAGOA 11/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.004040-2 NICOLY MACEDO CERDEIRA 13/05/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035711-4 DANIEL CORREIA ALVES DOS SANTOS 05/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021725-8 AYA ANGUS GOMES DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035089-9 ALYSSA DAS NEVES FARIAS 22/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031914-9 RAFAELA VIEIRA DA SILVA 03/06/2011 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006296-8 MARIA EDUARDA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021204-0 YASMIN ARAUJO SILVA 17/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007057-3 MARIA CLARA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.013789-0 LIVIA VIANA DE SOUSA 14/09/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.016098-5 ANA RAFAELLA PIO LOPES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.041351-3 RILLARY RODRIGUES 18/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.017664-4 ANA LUIZA LOPES PRIMO 17/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032884-2 NATALIA MENEZES FERNANDES DA SILVA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031036-7 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026987-4 GABRIEL HENRIQUE MARTINS DA SILVA 16/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030664-0 THAUANY MACEDO ALVES 14/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039211-5 GABRIELA SANTANA DIAS 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036686-4 LUAHRA FILLIS MANTUANO 09/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024813-6 MARIANA ALVES CABRAL 31/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028384-9 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031898-3 RAFAELA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040298-0 NATHALIE ISABEL COAQUIRA JUMPIRI 17/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015983-7 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028096-3 RAFAELA OLIVEIRA MONTEIRO SIQUEIRA 22/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035777-6 ARIEL SOUZA RAMOS 14/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017633-8 WESLLEY SANTANA DE LIMA SILVA 19/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027067-7 GIOVANA MANTOVANI OLIVEIRA 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004154-3 SOPHIA VALCA SIQUEIRA 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004006-0 SARAH FERREIRA FARIAS 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009219-2 LUCAS ORTEGA TORRES 26/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041493-9 ANNA BEATRIZ SENA DOS SANTOS 28/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029024-9 LAURA MAIA MARIN DE SOUSA 27/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042087-4 GABRIELLI EDNEIA SALES COSTA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041555-3 MICAELLY FERNANDA MELO LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038490-5 MARIA CLARA RAMOS CORREIA 20/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039153-0 EVELLYN DESPESI SANTOS 17/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021596-9 JULIA FERNANDES BOAVENTURA DA SILVA 08/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012476-1 GUILHERME PEREIRA NOVAIS 12/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031076-2 KAUANE FATIMA FERREIRA GOMES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030349-7 ANA VICTORIA CARNEIRO BATISTA 05/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034428-0 KAUÊ OLIVEIRA DE SOUZA 30/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029484-9 LOHANNA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022281-4 RAMON PEREIRA LUIZI 18/02/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029970-0 ANA BEATRIZ BUENO MARIANNO LOPES 29/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033125-8 IASMIN CAMILA BEZERRA SANTOS 26/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041611-4 HELENA DE OLIVEIRA MERCES 02/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041859-9 EMILLY RODRIGUES DE PAULA 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038304-1 SABRINA BRITO DOS SANTOS FANTINI 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029912-7 MANOELA SOARES 01/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014194-2 BENICIO PRINCIPE VOIGT 14/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025213-8 ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 16/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031684-7 SARAH CHRISTINA DE PAIVA 15/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001235-0 GABRIELLE ISABEL DA SILVA 09/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006325-1 ISABELLA GODOY LIMA 02/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033375-0 MEGAN TAIZ COLQUE CACHACA 22/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031409-1 MARIA VITORIA XAVIER DA ROCHA 23/08/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031921-3 ANA CLARA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009623-7 MARJORY NICOLE LIMA SOARES 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026862-0 MARIA CLARA DIAS LEAL 28/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037243-0 VICTORIA SOUZA DE LIRA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039180-7 GABRIELA DOMINGOS SALGADO 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031711-6 HYLANNA GABRIELA SILVA DE JESUS 02/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038834-8 GIOVANNA STEPHANIE DE MELO ELLER 02/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039657-6 ANDRE DAVALOS CASERES 30/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008855-7 REBECA NICOLY DA SILVA SANTOS GOES 19/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035078-5 SOFIA BARBOZA SILVA 13/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034541-8 VITORIA CALADO SILVA 04/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028892-8 GIOVANNA QUIRINO VALE 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010477-0 JHULIA FLOR 15/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017559-9 NICOLLY SILVA DE OLIVEIRA 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005537-9 MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS 10/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014205-8 MARIA EDUARDA DA SILVA BRITO SAMPAIO 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041945-9 FELIPE INACIO GENEROSO MOTA 17/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014347-3 YASMIM OLIVEIRA DE MELO 24/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009230-0 RAFAEL EDUARDO DA SILVEIRA DE DEUS 24/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030983-1 THAYNA MARQUES SILVA 12/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029061-2 ISABELIE TOKIE SATO SHIOTA 16/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014478-5 TAYANNE MARTINS DO VALE MENEZES 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036091-1 LAIS BRITO LEITE 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038720-7 GUSTAVO DA COSTA PASCHOALINO 24/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037263-2 MARIANA HUANCA VARGAS 07/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036196-3 KATERIN DARLYN MAMANI JAIMES 21/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026066-5 MIGUEL SILVA GONCALVES DA CRUZ 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023052-6 MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO 26/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022179-0 WELLINGTON DA SILVA ALVES 22/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038709-0 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS LIMA 17/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038210-3 WESCLEY BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023551-6 YASMIM ALMEIDA 26/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009161-0 THIAGO DAVID DA SILVEIRA DE DEUS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007803-6 IAN PENAFORT NEVES DO NASCIMENTO 21/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026198-4 ISAQUE PIRES DE CAMARGO 15/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035337-9 HEITOR GIL DE FREITAS 04/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035236-6 LARA FERRAREGI DONATO 19/10/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032299-2 CRISTIANO LANDO CAPITÃO PEDRO 26/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038902-0 JESSICA EMANUELY SILVA SENA 14/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020158-1 JOSE LEAO DE MEDEIROS FILHO 30/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008158-0 JOAO VICTOR SANTOS ARAUJO 16/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033231-0 ISABELLY DOS SANTOS 24/07/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033338-7 MARISOL QUISPE RAMIREZ 30/01/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017852-4 EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 01/08/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040107-0 ISABELLY GOMES SILVA 07/01/2010 4,0 -- 4,0 4,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027986-1 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 23/06/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008081-3 ANA CAROLINE SANTOS SILVA 16/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012262-5 EVELYN MELO DE MEDEIROS 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012336-0 HYALE FERREIRA MOURA CARDOSO 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024843-5 MAYARA MOURA SANTOS 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027866-3 DANILO LIMA COLUCCI 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029885-8 ANA CAROLINA NOGUEIRA DE MELO 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033356-5 JULIA GABRIELA VIEIRA ALVES 15/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036067-6 JOAO PEDRO ALVES LIMA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036369-7 BRUNO JERONIMO NEVES DO NASCIMENTO 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037747-6 JESSICA FAUSTINA ADRIANO FRANCO 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038205-3 KAIQUE GOMES VIANA DA SILVA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038697-7 RICHARD HAYASAKI DE LIMA 30/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039047-7 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040909-8 BIANCA REBECA DA SILVA SANTOS 27/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021725-8 AYA ANGUS GOMES DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035078-5 SOFIA BARBOZA SILVA 13/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035089-9 ALYSSA DAS NEVES FARIAS 22/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006296-8 MARIA EDUARDA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007057-3 MARIA CLARA DA COSTA SANTOS 15/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016098-5 ANA RAFAELLA PIO LOPES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041351-3 RILLARY RODRIGUES 18/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031036-7 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.030664-0 THAUANY MACEDO ALVES 14/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.039211-5 GABRIELA SANTANA DIAS 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.024813-6 MARIANA ALVES CABRAL 31/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.028384-9 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.031898-3 RAFAELA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040298-0 NATHALIE ISABEL COAQUIRA JUMPIRI 17/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015983-7 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035777-6 ARIEL SOUZA RAMOS 14/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041493-9 ANNA BEATRIZ SENA DOS SANTOS 28/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042087-4 GABRIELLI EDNEIA SALES COSTA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041555-3 MICAELLY FERNANDA MELO LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039153-0 EVELLYN DESPESI SANTOS 17/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031076-2 KAUANE FATIMA FERREIRA GOMES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034428-0 KAUÊ OLIVEIRA DE SOUZA 30/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029484-9 LOHANNA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029970-0 ANA BEATRIZ BUENO MARIANNO LOPES 29/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033125-8 IASMIN CAMILA BEZERRA SANTOS 26/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041611-4 HELENA DE OLIVEIRA MERCES 02/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041859-9 EMILLY RODRIGUES DE PAULA 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038304-1 SABRINA BRITO DOS SANTOS FANTINI 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014194-2 BENICIO PRINCIPE VOIGT 14/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031684-7 SARAH CHRISTINA DE PAIVA 15/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001235-0 GABRIELLE ISABEL DA SILVA 09/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033375-0 MEGAN TAIZ COLQUE CACHACA 22/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031921-3 ANA CLARA MIRANDA SANTOS 11/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009623-7 MARJORY NICOLE LIMA SOARES 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037243-0 VICTORIA SOUZA DE LIRA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031711-6 HYLANNA GABRIELA SILVA DE JESUS 02/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008855-7 REBECA NICOLY DA SILVA SANTOS GOES 19/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034541-8 VITORIA CALADO SILVA 04/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028892-8 GIOVANNA QUIRINO VALE 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010477-0 JHULIA FLOR 15/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017559-9 NICOLLY SILVA DE OLIVEIRA 25/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005537-9 MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS 10/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014205-8 MARIA EDUARDA DA SILVA BRITO SAMPAIO 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009230-0 RAFAEL EDUARDO DA SILVEIRA DE DEUS 24/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030983-1 THAYNA MARQUES SILVA 12/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014478-5 TAYANNE MARTINS DO VALE MENEZES 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036091-1 LAIS BRITO LEITE 25/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037263-2 MARIANA HUANCA VARGAS 07/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036196-3 KATERIN DARLYN MAMANI JAIMES 21/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023052-6 MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO 26/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038709-0 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS LIMA 17/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038210-3 WESCLEY BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023551-6 YASMIM ALMEIDA 26/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009161-0 THIAGO DAVID DA SILVEIRA DE DEUS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007803-6 IAN PENAFORT NEVES DO NASCIMENTO 21/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026198-4 ISAQUE PIRES DE CAMARGO 15/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035236-6 LARA FERRAREGI DONATO 19/10/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032299-2 CRISTIANO LANDO CAPITÃO PEDRO 26/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008158-0 JOAO VICTOR SANTOS ARAUJO 16/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033231-0 ISABELLY DOS SANTOS 24/07/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033338-7 MARISOL QUISPE RAMIREZ 30/01/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017852-4 EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 01/08/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040107-0 ISABELLY GOMES SILVA 07/01/2010 4,0 -- 4,0 4,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027986-1 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 23/06/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012336-0 HYALE FERREIRA MOURA CARDOSO 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024843-5 MAYARA MOURA SANTOS 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027866-3 DANILO LIMA COLUCCI 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036067-6 JOAO PEDRO ALVES LIMA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036369-7 BRUNO JERONIMO NEVES DO NASCIMENTO 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037747-6 JESSICA FAUSTINA ADRIANO FRANCO 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039047-7 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040909-8 BIANCA REBECA DA SILVA SANTOS 27/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:48 Página 18



Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004040-2 NICOLY MACEDO CERDEIRA 13/05/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035711-4 DANIEL CORREIA ALVES DOS SANTOS 05/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035089-9 ALYSSA DAS NEVES FARIAS 22/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031914-9 RAFAELA VIEIRA DA SILVA 03/06/2011 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021204-0 YASMIN ARAUJO SILVA 17/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013789-0 LIVIA VIANA DE SOUSA 14/09/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032884-2 NATALIA MENEZES FERNANDES DA SILVA 05/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.031036-7 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026987-4 GABRIEL HENRIQUE MARTINS DA SILVA 16/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.039211-5 GABRIELA SANTANA DIAS 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028384-9 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040298-0 NATHALIE ISABEL COAQUIRA JUMPIRI 17/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.028096-3 RAFAELA OLIVEIRA MONTEIRO SIQUEIRA 22/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035777-6 ARIEL SOUZA RAMOS 14/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017633-8 WESLLEY SANTANA DE LIMA SILVA 19/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004154-3 SOPHIA VALCA SIQUEIRA 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004006-0 SARAH FERREIRA FARIAS 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042087-4 GABRIELLI EDNEIA SALES COSTA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038490-5 MARIA CLARA RAMOS CORREIA 20/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039153-0 EVELLYN DESPESI SANTOS 17/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029484-9 LOHANNA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022281-4 RAMON PEREIRA LUIZI 18/02/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029970-0 ANA BEATRIZ BUENO MARIANNO LOPES 29/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041611-4 HELENA DE OLIVEIRA MERCES 02/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038304-1 SABRINA BRITO DOS SANTOS FANTINI 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029912-7 MANOELA SOARES 01/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001235-0 GABRIELLE ISABEL DA SILVA 09/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031409-1 MARIA VITORIA XAVIER DA ROCHA 23/08/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009623-7 MARJORY NICOLE LIMA SOARES 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037243-0 VICTORIA SOUZA DE LIRA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039180-7 GABRIELA DOMINGOS SALGADO 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038834-8 GIOVANNA STEPHANIE DE MELO ELLER 02/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008855-7 REBECA NICOLY DA SILVA SANTOS GOES 19/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035078-5 SOFIA BARBOZA SILVA 13/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028892-8 GIOVANNA QUIRINO VALE 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010477-0 JHULIA FLOR 15/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014347-3 YASMIM OLIVEIRA DE MELO 24/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009230-0 RAFAEL EDUARDO DA SILVEIRA DE DEUS 24/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030983-1 THAYNA MARQUES SILVA 12/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014478-5 TAYANNE MARTINS DO VALE MENEZES 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038720-7 GUSTAVO DA COSTA PASCHOALINO 24/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026066-5 MIGUEL SILVA GONCALVES DA CRUZ 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023052-6 MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO 26/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022179-0 WELLINGTON DA SILVA ALVES 22/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038709-0 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS LIMA 17/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038210-3 WESCLEY BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009161-0 THIAGO DAVID DA SILVEIRA DE DEUS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007803-6 IAN PENAFORT NEVES DO NASCIMENTO 21/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026198-4 ISAQUE PIRES DE CAMARGO 15/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008158-0 JOAO VICTOR SANTOS ARAUJO 16/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017852-4 EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 01/08/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027986-1 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 23/06/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012262-5 EVELYN MELO DE MEDEIROS 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029885-8 ANA CAROLINA NOGUEIRA DE MELO 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033356-5 JULIA GABRIELA VIEIRA ALVES 15/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037747-6 JESSICA FAUSTINA ADRIANO FRANCO 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038205-3 KAIQUE GOMES VIANA DA SILVA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038697-7 RICHARD HAYASAKI DE LIMA 30/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039047-7 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040909-8 BIANCA REBECA DA SILVA SANTOS 27/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035078-5 SOFIA BARBOZA SILVA 13/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035089-9 ALYSSA DAS NEVES FARIAS 22/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031036-7 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039211-5 GABRIELA SANTANA DIAS 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028384-9 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040298-0 NATHALIE ISABEL COAQUIRA JUMPIRI 17/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035777-6 ARIEL SOUZA RAMOS 14/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.042087-4 GABRIELLI EDNEIA SALES COSTA 18/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.039153-0 EVELLYN DESPESI SANTOS 17/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.029484-9 LOHANNA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.029970-0 ANA BEATRIZ BUENO MARIANNO LOPES 29/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.041611-4 HELENA DE OLIVEIRA MERCES 02/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038304-1 SABRINA BRITO DOS SANTOS FANTINI 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001235-0 GABRIELLE ISABEL DA SILVA 09/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009623-7 MARJORY NICOLE LIMA SOARES 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037243-0 VICTORIA SOUZA DE LIRA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008855-7 REBECA NICOLY DA SILVA SANTOS GOES 19/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028892-8 GIOVANNA QUIRINO VALE 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010477-0 JHULIA FLOR 15/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009230-0 RAFAEL EDUARDO DA SILVEIRA DE DEUS 24/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030983-1 THAYNA MARQUES SILVA 12/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014478-5 TAYANNE MARTINS DO VALE MENEZES 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023052-6 MARIA EDUARDA GOMES RIBEIRO 26/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038709-0 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS LIMA 17/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038210-3 WESCLEY BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009161-0 THIAGO DAVID DA SILVEIRA DE DEUS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007803-6 IAN PENAFORT NEVES DO NASCIMENTO 21/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026198-4 ISAQUE PIRES DE CAMARGO 15/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008158-0 JOAO VICTOR SANTOS ARAUJO 16/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017852-4 EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 01/08/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027986-1 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 23/06/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037747-6 JESSICA FAUSTINA ADRIANO FRANCO 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039047-7 MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040909-8 BIANCA REBECA DA SILVA SANTOS 27/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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